
                                 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

Uchwała Nr 11/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 25 stycznia 2019 roku 
  w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 
Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1.             

  
§2. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Plan wydatków majątkowych na 
2019 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

  

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

       
Planowane dochody ogółem   49 907 942,47 zł 

  
Planowane dochody bieżące 47 544 262,47 zł 

  
Planowane dochody majątkowe 2 363 680,00 zł 

  
Planowane wydatki ogółem 50 891 782,90 zł 

  
Planowane wydatki bieżące 44 146 142,90 zł 

  
Planowane wydatki majątkowe 6 745 640,00 zł 

  
Planowany deficyt -983 840,43 zł 

  
       

  
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 11/2019  z dnia 25.01.2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 
I. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa         12 zł 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie                      12 zł 
finansowym  Starostwa w celu zabezpieczenia środków 
na dokonanie opłaty podatku leśnego na 2019 rok 
 

II. Zmniejszenie wydatków                                                               
o kwotę :                                                                                                                         9.840 zł 
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                         9.840 zł   
• Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej 
celem zabezpieczenia środków na wydatki niekwalifikowalne 
w projekcie pn.: „Platforma e-usług administracji publicznej 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu” 

 
III. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                         9.840 zł 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                           9.840 zł 
 
    
• Dokonuje się zwiększenia  w planie finansowym Starostwa 
celem dokonania zapłaty za wykonane zadania przygotowawcze 
przy realizacji projektu pn.: „Platforma e-usług administracji 
publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu” 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
                   
              STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


